INDICAÇÃO Nº 00697/2010
Solicita a elaboração de projeto visando à construção de pista de caminhada e ciclovia em cima do córrego às margens da Avenida Bernardino de Lucca.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à elaboração de projeto visando à construção de pista de caminhada e ciclovia em cima do córrego às margens da Avenida Bernardino de Lucca.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido uma vez que as margens da referida via poderiam tornar-se importantes espaços de lazer, trazendo saúde, diversão e qualidade de vida aos moradores de nossa cidade.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 06 de janeiro de 2010.
JOÃO PAULO DE OLIVEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 00747/2010